㈱イシ・エンタープライズ/ ISHI ENTERPRIZE,INC.

           〒108-0073 東京都港区三田 3-4-17-1204

         TEL: 03-3457-7088  FAX: 03-3457-7089
http://www.ishienterprize.co.jp  e-mail: info@ishienterprize.co.jp

2012年 11月吉日

拝啓、晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社では、本場タヒチで絶大な人気を誇る、ダンスグループ “TAHITI ORA” が 2011 年のヘイヴァを

席巻したタヒチアン・ダンスショー  Marukoa を収録した CD & DVD を日本独占販売中です。

総勢 200名以上のダンサー、ミュージシャンによるスペクタクルなステージは必見です。

弊社ワークショッフでも人気のリードダンサー “モエナ”も女性ベスト・ダンサーを受賞しています。

尚、ハワイアン、タヒチアンショップ様から 合計 15 枚以上(CD&DVD 取混ぜ可) のご注文で、20％

割引、合計 30枚以上(CD&DVD取混ぜ可)ご注文で、30%割引 での卸販売を行っております。

皆様からのご注文お待ちしております。                                  敬具

商品名: タヒチ・オラ(Tahiti Ora) ヘイヴァ・イ・タヒチ２０１１総合優勝 演目 Marukoa CD&DVD

販売価格：  CD Marukoa (マルコア) 全１３曲収録   １枚 ３，０００円（税込）

        DVD Marukoa(マルコア)  収録 約６０分 １枚 ３，８００円（税込）

タヒチ・オラ Heiva I Tahiti 2011受賞内容:

HEIVA I TAHTI 2011 総合優勝、女性ベスト・ダンサー賞 モエナ・マイオトゥイ、カテゴリー: フラ・

タウ部門 第１位、作詞部門 第 1位、コスチューム部門 第１位、オーケストラ部門 第 1位。

ご注文申込書 ご注文日：2012年   月   日 ご住所: 〒   －

TEL:
FAX:
E-mail             ＠
(携帯メールアドレス可)

お 名 前

ご担当者名:

タヒチ・オラ(Tahiti Ora) ヘイヴァ・イ・タヒチ２０１１総合優勝 演目 Marukoa CD&DVD

        ご注文数 ＣＤ（      ）枚   ご注文数 DVD (        )枚

      １５枚以下のご注文の場合は割引はありません。 予めご了承ください。

本場タヒチの祭典 ヘイヴァ・イ・タヒチ 2011 総合優勝グループ

タヒチ・オラ(TAHITI ORA) ヘイヴァ優勝 演目 Marukoa

  収録 CD & DVD 卸販売 のお知らせ！